
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 10 березня 2016 року №89 

14 вересня  2017 року Старокостянтинів   №281 п.2 

 

 

У зв’язку з змінами в структурі виконавчого комітету міської ради, керуючись ст.40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні,   виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 10 березня             

2016 року №89 «Про затвердження класифікатору адресатів-кореспондентів у діловодстві  

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради», виклавши п. 27 в наступній 

редакції: 

 

27 27 Відділ державного архітектурно-будівельного контролю 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 


